
  
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 11 del 30 dicembre 2020 

 

 

 

 

 

L’anno 2020 (duemilaventi) addì 30 (trenta) dicembre, alle ore 18.00, presso la sede legale in 

Mantova, Piazzale Michelangelo n. 1, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda 

Speciale del Comune di Mantova “A.S.P.eF. – Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia”. 

In apertura il Presidente Filippo Genovesi constata la piena validità della riunione nella quale 

risultano: 

 

Presenti 

 

Consiglieri 

Fiorani Vinicio  

Gnasso Paolo 

Martelli Monica 

Salemi Lucia 

 

Direttore Generale pro tempore 

Ascari Graziella Eugenia 

 

Direttore Sanitario 

Arvati Marco 

 

Revisore Unico 

Zeni Alessandro     

 

 

 

---OMISSIS--- 

 

 

 

 



  
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 11 del 30 dicembre 2020 

 

 

 

Odg.1.  Presa d’atto del Decreto Sindacale PS50/100/2020 del 30 novembre 2020: 

insediamento del Consiglio di Amministrazione. 

 

Visto il decreto sindacale n.° PS50/100/2020 del 30 novembre u.s., trasmesso al legale 

rappresentante dell’azienda via e-mail (prot. 2243/2020), con il quale il Sindaco di Mantova., 

Mattia Palazzi, ha nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione di ASPEF nelle persone di: 

• Genovesi Filippo, nato a Mantova il 04/04/1973 Presidente 

• Fiorani Vinicio, nato a Cagli (PU) il 17/07/1966 Consigliere 

• Gnasso Paolo, nato a Mantova il 25/04/1985 Consigliere 

• Martelli Monica, nata a Mantova il 23/05/1961 Consigliere 

• Salemi Lucia, nata a Mantova il 15/11/1972 Consigliere 

 

Richiamati gli artt. 6 e ss. dello Statuto di ASPEF, approvato con delibera del Consiglio Comunale 

n.° 203 del 16 dicembre 1997, così come modificato con Delibera del Consiglio Comunale n.° 2 del 

18 gennaio 2007; 

 

Sentito il parere del direttore generale pro tempore 

 

Sentito il parere del Revisore Unico 

 

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente riportate: 

 

1. Di prendere atto del decreto sindacale n.° PS50/100/2020 del 30 novembre u.s. (prot. 

2243/2020), con il quale il Sindaco di Mantova nomina il Consiglio di Amministrazione 

di ASPEF nelle persone di: 

• Genovesi Filippo Presidente 

• Fiorani Vinicio Consigliere 

• Gnasso Paolo Consigliere 

• Martelli Monica Consigliere 

• Salemi Lucia Consigliere 

2. Di dare atto che il nuovo Consiglio di Amministrazione composto come sopra indicato 

opera con pieni poteri a decorrere dalla data di notifica del decreto sindacale citato, 

ovvero dal 02 dicembre 2020 e che dalla medesima data cessano le funzioni degli 

amministratori precedentemente in carica; 

3. Di demandare all’ufficio del Personale aziendale ogni competenza in ordine ai 

conseguenti adempimenti. 

 



  
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 11 del 30 dicembre 2020 

 

 

 

NUMERO 

DELL’ATTO 

OGGETTO VOTI 

FAVOREVOLI 

ESITO 

130/2020 

Presa d’atto del Decreto 

Sindacale PS50/100/2020 del 30 

novembre 2020: insediamento del 

Consiglio di Amministrazione. 

 

5 Approvata 

 

 

---OMISSIS--- 

 

Letto ed approvato il presente verbale, la riunione si chiude alle ore 20.15. 

 

 

       Il Segretario Verbalizzante 

 

Il Presidente 

  Graziella Eugenia Ascari Filippo Genovesi 

        

 

                      

Il Segretario Verbalizzante delibera n.131/2020 

                              Marco Arvati 

 


